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FV2510693 DF2025/518 O2025/175 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 84.9 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 3/12/2025 30/1/2026

2500483 DF2025/526 O2025/177 Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-reťaz na pílu,pilník 38.8 1/12/2025 30/11/2025 14/12/2025 2/12/2025 30/1/2026

99256257 DF2025/527 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2456/2, 04001 Košice-Juh 48329461 Fa.-hosting,doména-12/25 49.2 1/12/2025 28/11/2025 8/12/2025 2/12/2025 30/1/2026

250131978 DF2025/529 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 12/25 129.78 2/12/2025 1/12/2025 20/12/2025 2/12/2025 30/1/2026

5870916743 DF2025/530 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 10/25 137.22 1/12/2025 29/11/2025 13/12/2025 2/12/2025 30/1/2026

202510447 DF2025/532 O2025/180 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kanc.potreby-TSP 203.19 1/12/2025 28/11/2025 11/12/2025 2/12/2025 30/1/2026

250100274 DF2025/534 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 12/25 347.59 2/12/2025 2/12/2025 16/12/2025 2/12/2025 30/1/2026

250100270 DF2025/535 O2025/182 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-kuka nádoby 518 1/12/2025 28/11/2025 12/12/2025 2/12/2025 30/1/2026

20250011 DF2025/537 Mgr. Szabolcs Figei, Školská 269/56, 98002 Jesenské 43399606 Fa.-pilč.práce s hor.tech. 1050 1/12/2025 27/11/2025 11/12/2025 2/12/2025 30/1/2026

2025011 DF2025/538 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 12/25 202.5 5/12/2025 4/12/2025 4/12/2025 6/12/2025 30/1/2026

2025299 DF2025/539 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 11/25 50 1/12/2025 30/11/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

4420852333 DF2025/540 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 12/25 58.1 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

7870116624 DF2025/541 TAJBA, a.s., Železničná 173/2, 04414 Čaňa 36188981 Fa.-váž.auta s KO 11/25 59.04 1/12/2025 28/11/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

4420852334 DF2025/542 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 12/25 188.4 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

4420852332 DF2025/543 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 12/25 270.8 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

501216762 DF2025/544 Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 3998/9, 97401 Banská Bystrica 36631124 Fa.predpl.2026-Pravda 298.12 5/12/2025 4/12/2025 18/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

2025012 DF2025/545 O2025/185 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-čistiace prostriedky-MŠ 304.57 5/12/2025 4/12/2025 4/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

2522053 DF2025/546 O2025/186 J & T AGRO, s.r.o., Zacharovce 79, 97901 Zacharovce 52066835 Fa.-supervízie TSP,KC 344 4/12/2025 3/11/2025 4/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

4420852335 DF2025/547 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 12/25 405.2 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

202512004 DF2025/548 O2025/187 LIM PO, Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980 Fa.-USB 16 GB,32 GB 442.5 5/12/2025 3/12/2025 13/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

4420852336 DF2025/549 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 12/25 488 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

230527554 DF2025/550 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 50.93 3/12/2025 1/12/2025 11/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

230527447 DF2025/551 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 78.66 3/12/2025 1/12/2025 11/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

2501406095 DF2025/552 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 189.14 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

2025105343 DF2025/553 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 228.17 3/12/2025 1/12/2025 10/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

875/25 DF2025/554 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 230.33 3/12/2025 30/11/2025 30/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

FV20250041 DF2025/555 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 531.53 1/12/2025 26/11/2025 10/12/2025 9/12/2025 30/1/2026

015 DF2025/556 O2025/148 Pro traditio plus, n.o., Hlavná 116, 07901 Veľké Kapušany 50624547 Fa.- knihy - ZŠ (s.z.p.) 400 9/12/2025 30/11/2025 30/11/2025 9/12/2025 30/1/2026

130003143952 DF2025/557 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.en.-RD č.18 - 12/25 50 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 10/12/2025 30/1/2026

20250460 DF2025/558 O2025/188 GRAPHIC s.r.o., Tomášikova 401/11, 97901 Rimavská Sobota 51218721 Fa.-graf.príprava,výroba tabúľ 255.7 10/12/2025 9/12/2025 16/12/2025 10/12/2025 30/1/2026

0026030302 DF2025/559 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 12/25 1377 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 10/12/2025 30/1/2026

5416336755 DF2025/560 O2025/189 Alza.sk s. r. o., Sliačska 10235/1D, 83102 Bratislava-Nové Mesto 36562939 Fa.-ručný mixér,sekáčik-ŠJ 53.3 15/12/2025 11/12/2025 11/12/2025 15/12/2025 30/1/2026

FV2511238 DF2025/561 O2025/190 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 96 18/12/2025 15/12/2025 29/12/2025 18/12/2025 30/1/2026

230528136 DF2025/562 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 17.85 10/12/2025 8/12/2025 18/12/2025 17/12/2025 30/1/2026

230528676 DF2025/563 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 67.18 17/12/2025 15/12/2025 25/12/2025 17/12/2025 30/1/2026

230528081 DF2025/564 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 104.15 10/12/2025 8/12/2025 18/12/2025 17/12/2025 30/1/2026

2501406257 DF2025/565 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 125.35 10/12/2025 8/12/2025 22/12/2025 17/12/2025 30/1/2026

230528651 DF2025/566 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 151.69 17/12/2025 15/12/2025 25/12/2025 17/12/2025 30/1/2026

2501406382 DF2025/567 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 195.65 17/12/2025 15/12/2025 29/12/2025 17/12/2025 30/1/2026

FV20250046 DF2025/568 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 282.73 17/12/2025 15/12/2025 25/12/2025 17/12/2025 30/1/2026

40FK/15/12/2025 DF2025/569 MERKURY SHOP s.r.o., Duklianska 13118/11, 08001 Prešov 51231735 Fa.-pos.dvere - ZŠ 388 15/12/2025 13/12/2025 20/12/2025 15/12/2025 30/1/2026

2251287857 DF2025/570 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné-park 2.p./25 6.16 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

2251287858 DF2025/571 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - KC 2.p./25 17.36 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

2251287855 DF2025/572 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - HD 2.p./25 28.55 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

2251287854 DF2025/573 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - ZŠ 2.p./25 106.91 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

2251287837 DF2025/574 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - MŠ 2.p./25 123.7 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

2251287856 DF2025/575 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - OcÚ 2.p./25 200.19 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

FV25097 DF2025/576 O2025/191 KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-montáž vian.ozdôb 329.14 11/12/2025 9/12/2025 23/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

2025/771 DF2025/577 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 12/25 381.3 5/12/2025 3/12/2025 18/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

2251287667 DF2025/578 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné-soc.b. 4.Q./25 489.53 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

98250800 DF2025/579 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2456/2, 04001 Košice-Juh 48329461 Fa.-zriadenie web.stránky 522.75 12/12/2025 11/12/2025 21/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

FV2025/160 DF2025/580 O2025/192 ASCONA CLUB, s.r.o., Poľná 344, 98002 Jesenské 36637033 Fa.-vianoč.večierok-zam. 550 12/12/2025 11/12/2025 18/12/2025 16/12/2025 30/1/2026

10250025 DF2025/581 O2025/193 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-práce,ter.úpravy.-ZŠ 9500 15/12/2025 15/12/2025 14/1/2026 16/12/2025 30/1/2026

920/25 DF2025/582 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 95.52 17/12/2025 15/12/2025 14/1/2026 30/12/2025 30/1/2026

250100290 DF2025/583 O2025/194 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat.,tovar do tomb.-Silv. 462.43 22/12/2025 22/12/2025 5/1/2026 22/12/2025 30/1/2026

2512071 DF2025/584 O2025/173 VKÚ Harmanec, s.r.o., 54, 97401 Kynceľová 46747770 Fa.-kartograf.a graf.práce 491.38 15/12/2025 12/12/2025 26/12/2025 22/12/2025 30/1/2026

25200236 DF2025/585 O2025/199 Project PRO, spol. s r.o., Klincová 16637/37, 82108 Bratislava-Ružinov 36043664 Fa.-ver.obst.-Pos.m.tried.KO 553.5 17/12/2025 15/12/2025 29/12/2025 22/12/2025 30/1/2026

1562505003 DF2025/586 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.11/25 2330.74 15/12/2025 12/12/2025 8/1/2026 22/12/2025 30/1/2026

7870116918 DF2025/587 TAJBA, a.s., Železničná 173/2, 04414 Čaňa 36188981 Fa.-váž.auta s KO 12/25 29.52 23/12/2025 22/12/2025 5/1/2026 30/12/2025 30/1/2026

99256891 DF2025/588 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2456/2, 04001 Košice-Juh 48329461 Fa.-hosting,doména-1/26 49.2 29/12/2025 28/12/2025 7/1/2026 30/12/2025 30/1/2026

5875611173 DF2025/589 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 12/25 143.15 30/12/2025 29/12/2025 12/1/2026 30/12/2025 30/1/2026

250100673 DF2025/590 O2025/195 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-PC tech.,mat.,inšt.- ZŠ 3696.23 22/12/2025 18/12/2025 17/1/2026 30/12/2025 30/1/2026

250100687 DF2025/591 O2025/196 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-PC tech.,USB,mat.- ZŠ 1602.9 23/12/2025 22/12/2025 21/1/2026 30/12/2025 30/1/2026

250100689 DF2025/592 O2025/197 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-tech.,serv,inšt.práce - ZŠ 712.17 29/12/2025 23/12/2025 22/1/2026 30/12/2025 30/1/2026

15/2025 DF2025/593 O2025/198 Róbert Ligárt - MEDIAROLTS, Rožňavská 6/35, 97901 Rimavská Sobota 41305591 Fa.-hud.vystúp.-Silv.zábava 420 31/12/2025 31/12/2025 31/12/2025 31/12/2025 30/1/2026

2025014 DF2025/594 O2025/201 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-drog.tov.,čist.prostr.-ZŠ 696.17 30/12/2025 27/12/2025 29/12/2025 5/1/2026 30/1/2026

2025015 DF2025/595 O2025/200 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-darč.pouk.,tombola-Silv. 1259.82 30/12/2025 27/12/2025 29/12/2025 5/1/2026 30/1/2026

FV25102 DF2025/596 O2025/202 KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.trakt.-odvoz.odp.v.-ZŠ 111.2 30/12/2025 29/12/2025 12/1/2026 13/1/2026 30/1/2026

202502718 DF2025/597 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 12/25 36.9 5/1/2026 31/12/2025 30/12/2025 13/1/2026 30/1/2026

2025327 DF2025/598 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 12/25 50 7/1/2026 31/12/2025 15/1/2026 13/1/2026 30/1/2026

202510501 DF2025/599 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby 135.06 7/1/2026 30/12/2025 12/1/2026 13/1/2026 30/1/2026

9260412929 DF2025/600 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.DS-prepl.2025 135.73 12/1/2026 8/1/2026 22/1/2026 30/1/2026

926044228 DF2025/601 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Stav.p.-ned.2025 149.44 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260436528 DF2025/602 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2025 13.61 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260436518 DF2025/603 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.KC-nedopl.2025 15.61 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260444770 DF2025/604 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.MŠ-prepl.2025 334.35 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260444768 DF2025/605 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.VO-prepl.2025 108.55 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260419683 DF2025/606 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2025 40.91 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260419165 DF2025/607 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2025 13.61 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260418410 DF2025/608 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.ZŠ-nedopl.2025 80.34 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260419715 DF2025/609 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.HD-nedopl.2025 243.06 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260412038 DF2025/610 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.RD 18-nedopl.2025 61.55 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260419680 DF2025/611 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.kaštieľ-nedopl.2025 237.12 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260419719 DF2025/612 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.VO-prepl.2025 36.71 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260448205 DF2025/613 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.OcÚ-prepl.2025 1839.58 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9260419173 DF2025/614 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.HD-nedopl.2025 6.94 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

9258642167 DF2025/615 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.RD 216-prepl.2025 2.11 31/12/2025 29/12/2025 29/1/2026 30/1/2026

4234076702 DF2025/616 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD-nedopl.2025 92.23 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

4234076701 DF2025/617 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC-nedopl.2025 112.95 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 23/1/2026 30/1/2026

4234076703 DF2025/618 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ-nedopl.2025 467.2 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 23/1/2026 30/1/2026

4200137028 DF2025/619 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ-prepl.2025 1019.68 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 26/1/2026 30/1/2026

4234076700 DF2025/620 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ-nedopl.2025 567.53 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 23/1/2026 30/1/2026

1562505484 DF2025/621 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.12/25 2000.99 15/1/2026 13/1/2026 27/1/2026 23/1/2026 30/1/2026

2025105683 DF2025/622 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 159.3 29/12/2025 23/12/2025 10/1/2026 16/1/2026 30/1/2026

FV2510693 DF2025/518 02025/175 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 84.9 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 — 3/12/2025 30/1/2026 

2500483 DF2025/526 O2025/177 Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-reťaz na pílu, pilník 38.8 1/12/2025 30/11/2025 14/12/2025 — 2/12/2025 30/1/2026 

99256257 DF2025/527 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2456/2, 04001 Košice-Juh 48329461 Fa.-hosting,doména-12/25 49.2 1/12/2025 28/11/2025 8/12/2025 2/12/2025 30/1/2026 

250131978 DF2025/529 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 12/25 129.78 2/12/2025 1/12/2025 20/12/2025 — 2/12/2025 30/1/2026 

5870916743 DF2025/530 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 10/25 137.22 1/12/2025 29/11/2025 13/12/2025 — 2/12/2025 30/1/2026 

202510447 DF2025/532 02025/180 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kanc.potreby-TSP 203.19 1/12/2025 28/11/2025 11/12/2025 — 2/12/2025 30/1/2026 

250100274 DF2025/534 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 12/25 347.59 2/12/2025 2/12/2025 16/12/2025 — 2/12/2025 30/1/2026 

250100270 DF2025/535 02025/182 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-kuka nádoby 518 1/12/2025 28/11/2025 12/12/2025 — 2/12/2025 30/1/2026 

20250011 DF2025/537 Megr. Szabolcs Figei, Školská 269/56, 98002 Jesenské 43399606 Fa.-pilč.práce s hor.tech. 1050 1/12/2025 27/11/2025 11/12/2025 — 2/12/2025 30/1/2026 

2025011 DF2025/538 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 12/25 202.5 5/12/2025 4/12/2025 4/12/2025 6/12/2025 30/1/2026 

2025299 DF2025/539 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 11/25 50 1/12/2025 30/11/2025 15/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

4420852333 DF2025/540 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 12/25 58.1 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

7870116624 DF2025/541 TAJBA, a.s., Železničná 173/2, 04414 Čaňa 36188981 Fa.-váž.auta s KO 11/25 59.04 1/12/2025 28/11/2025 15/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

4420852334 DF2025/542 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 12/25 188.4 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

4420852332 DF2025/543 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 12/25 270.8 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

501216762 DF2025/544 Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 3998/9, 97401 Banská Bystrica 36631124 Fa.predpl.2026-Pravda 298.12 5/12/2025 4/12/2025 18/12/2025 9/12/2025 30/1/2026 

2025012 DF2025/545 0O2025/185 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-čistiace prostriedky-MŠ 304.57 5/12/2025 4/12/2025 4/12/2025 9/12/2025 30/1/2026 

2522053 DF2025/546 02025/186 J € T AGRO, s.r.o., Zacharovce 79, 97901 Zacharovce 52066835 Fa.-supervízie TSP,KC 344 4/12/2025 3/11/2025 4/12/2025 9/12/2025 30/1/2026 

4420852335 DF2025/547 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 12/25 405.2 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026 

202512004 DF2025/548 02025/187 LIM PO, Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980 Fa.-USB 16 GB,32 GB 442.5 5/12/2025 3/12/2025 13/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

4420852336 DF2025/549 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 12/25 488 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 9/12/2025 30/1/2026 

230527554 DF2025/550 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 50.93 3/12/2025 1/12/2025 11/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

230527447 DF2025/551 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 78.66 3/12/2025 1/12/2025 11/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

2501406095 DF2025/552 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 189.14 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

2025105343 DF2025/553 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 228.17 3/12/2025 1/12/2025 10/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

875/25 DF2025/554 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 230.33 3/12/2025 30/11/2025 30/12/2025 9/12/2025 30/1/2026 

FV20250041 DF2025/555 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 531.53 1/12/2025 26/11/2025 10/12/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

015 DF2025/556 02025/148 Pro traditio plus, n.o., Hlavná 116, 07901 Veľké Kapušany 50624547 Fa.- knihy - ZŠ (s.z.p.) 400 9/12/2025 30/11/2025 30/11/2025 — 9/12/2025 30/1/2026 

130003143952 DF2025/557 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.en.-RD č.18 - 12/25 50 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025  10/12/2025 30/1/2026 

20250460 DF2025/558 02025/188 GRAPHIC s.r.o., Tomášikova 401/11, 97901 Rimavská Sobota 51218721 Fa.-graf.príprava,výroba tabúľ 255.7 10/12/2025 9/12/2025 16/12/2025  10/12/2025 30/1/2026 

0026030302 DF2025/559 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 12/25 1377 3/12/2025 1/12/2025 15/12/2025  10/12/2025 30/1/2026 

5416336755 DF2025/560 02025/189 Alza.sk s. r. o., Sliačska 10235/1D, 83102 Bratislava-Nové Mesto 36562939 Fa.-ručný mixér,sekáčik-ŠI 53.3 15/12/2025 11/12/2025 11/12/2025  15/12/2025 30/1/2026 

FV2511238 DF2025/561 02025/190 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 96 18/12/2025 15/12/2025 29/12/2025 — 18/12/2025 30/1/2026 

230528136 DF2025/562 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 17.85 10/12/2025 8/12/2025 18/12/2025 — 17/12/2025 30/1/2026 

230528676 DF2025/563 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 67.18 17/12/2025 15/12/2025 25/12/2025 — 17/12/2025 30/1/2026 

230528081 DF2025/564 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 104.15 10/12/2025 8/12/2025 18/12/2025 — 17/12/2025 30/1/2026 

2501406257 DF2025/565 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 125.35 10/12/2025 8/12/2025 22/12/2025 — 17/12/2025 30/1/2026 

230528651 DF2025/566 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 151.69 17/12/2025 15/12/2025 25/12/2025 — 17/12/2025 30/1/2026 

2501406382 DF2025/567 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 195.65 17/12/2025 15/12/2025 29/12/2025 — 17/12/2025 30/1/2026 

FV20250046 DF2025/568 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 282.73 17/12/2025 15/12/2025 25/12/2025 — 17/12/2025 30/1/2026 

40FK/15/12/2025 — DF2025/569 MERKURY SHOP s.r.o., Duklianska 13118/11, 08001 Prešov 51231735 Fa.-pos.dvere - ZŠ 388 15/12/2025 13/12/2025 20/12/2025  15/12/2025 30/1/2026 

2251287857 DF2025/570 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné-park 2.p./25 6.16 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

2251287858 DF2025/571 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - KC 2.p./25 17.36 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

2251287855 DF2025/572 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - HD 2.p./25 28.55 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

2251287854 DF2025/573 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - 72Š 2.p./25 106.91 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

2251287837 DF2025/574 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - MŠ 2.p./25 123.7 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

2251287856 DF2025/575 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné - OcÚ 2.p./25 200.19 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

FV25097 DF2025/576 02025/191 KomPasS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-montáž vian.ozdôb 329.14 11/12/2025 9/12/2025 23/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

2025/771 DF2025/577 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 12/25 381.3 5/12/2025 3/12/2025 18/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

2251287667 DF2025/578 Stredoslovenská vodárenská prev. spoločnosť, Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné-soc.b. 4.0./25 489.53 8/12/2025 4/12/2025 22/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

98250800 DF2025/579 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2456/2, 04001 Košice-Juh 48329461 Fa.-zriadenie web.stránky 522.75 12/12/2025 11/12/2025 21/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

FV2025/160 DF2025/580 02025/192 ASCONA CLUB, s.r.o., Poľná 344, 98002 Jesenské 36637033 Fa.-vianoč.večierok-zam. 550 12/12/2025 11/12/2025 18/12/2025  16/12/2025 30/1/2026 

10250025 DF2025/581 02025/193 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-práce,ter.úpravy.-ZŠ 9500 15/12/2025 15/12/2025 14/1/2026 — 16/12/2025 30/1/2026 

920/25 DF2025/582 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 95.52 17/12/2025 15/12/2025 14/1/2026 — 30/12/2025 30/1/2026 

250100290 DF2025/583 02025/194 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat.,tovar do tomb.-Silv. 462.43 22/12/2025 22/12/2025 5/1/2026 22/12/2025 30/1/2026 

2512071 DF2025/584 02025/173 VKÚ Harmanec, s.r.o., 54, 97401 Kynceľová 46747770 Fa.-kartograf.a graf.práce 491.38 15/12/2025 12/12/2025 26/12/2025 — 22/12/2025 30/1/2026 

25200236 DF2025/585 02025/199 Project PRO, spol. s r.o., Klincová 16637/37, 82108 Bratislava-Ružinov 36043664 Fa.-ver.obst.-Pos.m.tried.KO 553.5 17/12/2025 15/12/2025 29/12/2025 — 22/12/2025 30/1/2026 

1562505003 DF2025/586 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.11/25 2330.74 15/12/2025 12/12/2025 8/1/2026 22/12/2025 30/1/2026 

7870116918 DF2025/587 TAJBA, a.s., Železničná 173/2, 04414 Čaňa 36188981 Fa.-váž.auta s KO 12/25 29.52 23/12/2025 22/12/2025 5/1/2026 30/12/2025 30/1/2026 

99256891 DF2025/588 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2456/2, 04001 Košice-Juh 48329461 Fa.-hosting,doména-1/26 49.2 29/12/2025 28/12/2025 7/1/2026 30/12/2025 30/1/2026 

5875611173 DF2025/589 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 12/25 143.15 30/12/2025 29/12/2025 12/1/2026 — 30/12/2025 30/1/2026 

250100673 DF2025/590 02025/195 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-PC tech.,mat. inšt.- ZŠ 3696.23 22/12/2025 18/12/2025 17/1/2026 — 30/12/2025 30/1/2026 

250100687 DF2025/591 02025/196 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-PC tech.,USB,mat.- ZŠ 1602.9 23/12/2025 22/12/2025 21/1/2026 — 30/12/2025 30/1/2026 

250100689 DF2025/592 02025/197 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-tech.,serv,inšt.práce - ZŠ 712.17 29/12/2025 23/12/2025 22/1/2026 — 30/12/2025 30/1/2026 

15/2025 DF2025/593 02025/198 Róbert Ligárt - MEDIAROLTS, Rožňavská 6/35, 97901 Rimavská Sobota 41305591 Fa.-hud.vystúp.-Silv.zábava 420 31/12/2025 31/12/2025 31/12/2025 31/12/2025 30/1/2026 

2025014 DF2025/594 02025/201 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-drog.tov.,čist.prostr.-ZŠ 696.17 30/12/2025 27/12/2025 29/12/2025 5/1/2026 30/1/2026 

2025015 DF2025/595 02025/200 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-darč.pouk.,tombola-Silv. 1259.82 30/12/2025 27/12/2025 29/12/2025 5/1/2026 30/1/2026 

FV25102 DF2025/596 02025/202 KomPasS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.trakt.-odvoz.odp.v.-ZŠ 111.2 30/12/2025 29/12/2025 12/1/2026 13/1/2026 30/1/2026 

202502718 DF2025/597 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 12/25 36.9 5/1/2026 31/12/2025 30/12/2025 — 13/1/2026 30/1/2026 

2025327 DF2025/598 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 12/25 50 7/1/2026 31/12/2025 15/1/2026 13/1/2026 30/1/2026 

202510501 DF2025/599 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby 135.06 7/1/2026 30/12/2025 12/1/2026 13/1/2026 30/1/2026 

9260412929 DF2025/600 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.DS-prepl.2025 135.73 12/1/2026 8/1/2026 22/1/2026 30/1/2026 

926044228 DF2025/601 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Stav.p.-ned.2025 149.44 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260436528 DF2025/602 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2025 13.61 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260436518 DF2025/603 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.KC-nedopl.2025 15.61 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260444770 DF2025/604 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.MŠ-prepl.2025 334.35 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260444768 DF2025/605 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.VO-prepl.2025 108.55 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260419683 DF2025/606 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2025 40.91 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260419165 DF2025/607 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.Kam.s.-prepl.2025 13.61 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260418410 DF2025/608 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.ZŠ-nedopl.2025 80.34 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260419715 DF2025/609 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.HD-nedopl.2025 243.06 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260412038 DF2025/610 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.RD 18-nedopl.2025 61.55 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260419680 DF2025/611 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.kaštieľ-nedopl.2025 237.12 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260419719 DF2025/612 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.VO-prepl.2025 36.71 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260448205 DF2025/613 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.OcÚ-prepl.2025 1839.58 14/1/2026 12/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9260419173 DF2025/614 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.HD-nedopl.2025 6.94 12/1/2026 9/1/2026 29/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

9258642167 DF2025/615 SSE - stredoslovenská energetika, Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 36403008 Fa.-el.en.RD 216-prepl.2025 2.11 31/12/2025 29/12/2025 29/1/2026 30/1/2026 

4234076702 DF2025/616 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD-nedopl.2025 92.23 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 29/1/2026 30/1/2026 

4234076701 DF2025/617 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC-nedopl.2025 112.95 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 23/1/2026 30/1/2026 

4234076703 DF2025/618 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ-nedopl.2025 467.2 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 23/1/2026 30/1/2026 

4200137028 DF2025/619 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ-prepl.2025 1019.68 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 26/1/2026 30/1/2026 

4234076700 DF2025/620 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ-nedopl.2025 567.53 14/1/2026 12/1/2026 26/1/2026 23/1/2026 30/1/2026 

1562505484 DF2025/621 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.12/25 2000.99 15/1/2026 13/1/2026 27/1/2026 23/1/2026 30/1/2026 

2025105683 DF2025/622 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 159.3 29/12/2025 23/12/2025 10/1/2026 16/1/2026 30/1/2026 


